
E-Mail und Telefonliste Wasserversorgung Urnerboden ab 1. Juli 2023

Name Vorname Amt Adresse Wohnort E-Mail Telefon Natel

Heiri Arnold Präsident Grundgasse 8 c 6460 Altdorf heiriarnold@bluemail.ch 041 / 878 13 57 079 / 324 38 57

Fredi Gisler Vizepräsident Mättenwang 26 8751 Urnerboden gisler-fredy@bluewin.ch 079 / 450 50 53

Armin Bissig Kassier Mattenstrasse 38 6463 Bürglen armin.bissig@gmx.ch 041 / 870 29 90 079 / 300 07 47

Herger Peter Brunnenmeister Dorfstr.50 8782 Rüti hergerpeter70@gmail.com 079 / 763 66 05

Adrian Imholz Mitglied Acherli 1 6465 Unterschächen adrianimholz74@hotmail.com 041/  879 12 02 078 / 739 74 69

Michael Arnold Mitglied Bielenhofstatt 3 6465 Unterschächen joderbrosi@bluewin.ch 079 / 542 53 41

Kerstin Herger Sekretärin Unter der Sonne 4 8751 Urnerboden kerstin.herger@bluewin.ch 079 / 516 24 64

Walter Stadler 1.Revisor Byfangweg 27 6460 Altdorf walterstadler@bluewin.ch 041 / 870 64 12 079 / 312 73 27

Otto Arnold-Kempf 2.Revisor Spiss 6463 Bürglen 041/  871 21 68

Präsident Alpverbesserung Urnerboden

  

Anton Arnold Webermätteli 6463 Bürglen
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